
 資本⾦増資のお知らせ 

 2024年1⽉18⽇ 

 平素は格別のお引き⽴てを賜り厚く御礼申し上げます。 
 株式会社イイネクサスは、2024年1⽉18⽇付にて、資本⾦の増資を⾏いましたのでここにお 
 知らせ致します。 

 【資本⾦の変更】 
 増資前の資本⾦額 37,000,000円 ⇒ 増資後の資本⾦額 50,000,000円 

 この度の増資による財務基盤の強化により業務拡⼤を図り、さらなるサービス向上に努め、 
 より⼀層みなさまに信頼される企業を⽬指して参ります。 
 今後ともご指導ご鞭撻を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 


